
ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Tim Tam 
Biscuits 165-200g 
(excl. Deluxe)

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Multipack 
Sticks 8-14pk

$599
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury 
Share Pack 144-180g

$329
ea

SAVE $1.71



ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dine 
Cat Food Tray 85g
93¢ per 100g

79¢
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fab Laundry 
Powder 1.8/2kg 
& Liquid 1.8L

$749
ea

SAVE $6.51



ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden Crumpet 
Rounds 6pk
83¢ per 100g

$249
ea

SAVE $1.06



ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

iCare 
Toilet Tissue 8pk
24¢ per 100sh

$349
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ingham’s 
Chicken Breast 
Tenders 400g
$13.73 per 1kg

$549
ea

SAVE $4.46



ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kleenex Viva 
Paper Towel 3pk

$399
ea

SAVE $2.26



ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lynx 
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.42 per 100mL

$399
ea

SAVE $4.30



ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

McCain Family 
Pizza 490/500g

$599
ea

SAVE $2.36



ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/
Gold 8pk

$370
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Oreo 
Multipack 230g
87¢ per 100g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pringles Chips 134g
$1.68 per 100g

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tetley 
Tea Cup Bag 100pk
$1.38 per 100g

$249
ea

SAVE $2.70



ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Toby’s 
Quick or Traditional 
Oats 500g
47¢ per 100g

$234
ea

SAVE $2.35



ON SALE WEDNESDAY 8 JUNE 2022 UNTIL TUESDAY 14 JUNE 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Western Star 
Spreadable 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.01


